



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

# "לדורות"

## סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו [www.ledorot.gov.il](http://www.ledorot.gov.il). אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: <u>עיסא</u>	שם פרטי: <u>ציונה</u>
-----------------------	-----------------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית		שם נעורים:	
<u>חיס</u>					
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית		מין: <u>נ</u>	תאריך לידה: <u>1940.10.15</u>
<u>צמחינסה</u>					
מקום לידה (ישוב, מחוז):		בלועזית		ארץ לידה:	
<u>עיסא</u>					
שם פרטי של האב:		שם פרטי ושם נעורים של האם:			
<u>כ'נימין</u>		<u>ציונה</u>			
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:			
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		בלועזית		ארץ המגורים:	
<u>עיסא</u>					
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		מקצוע לפני המלחמה:		חבר בארגון או בתנועה:	
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		האם היית בנטאות? אילו ומתי?			
<u>עיסא</u>		<u>לא</u>			
מקום מגורים במחנות? אילו ומתי?					
<u>לא</u>					
מקום השחרור: <u>עיסא</u>		תאריך השחרור: <u>---</u>			
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה? <u>עיסא</u>		לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?			
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:		שנת העליה: <u>1951</u>		שם האנייה: <u>הכנסייה</u> (אם עלה בדרך הים)	

"לדורות" | סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל

אנא ספרי/י על קורותיך לפני המלחמה  
 (ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון);  
 נא לכתוב בנף ראשון

הייתי משפחה מאד עשירה, דאגה היו הרבה סניווק & בדים  
 אש מאמר יוקר נחמנו כשם ע"י תנאים.  
 אחי הייתה הבית עם המשכתיים ו-4 ילדים.

אנא ספרי/י על קורותיך בזמן המלחמה  
 (ציוני דרך: מעצר וגירוש, נטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזגרט/תנועות  
 נוער/מחנתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך;  
 בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אזוקואציה למרכז ברית המועצות);

כזמן הולמטה הייתה אחת הסיפוס. סבא, שמה איתן,  
 נפסרה מהמחלה ואני חזיתי יחד עם אחי אשר נפסר בבית  
 החזים.  
 כאשר הירמתיים באו לקחת את אחי אפוד לי למחנה "באסי",  
 ששם היו כמה חופשים, שאר המשפחה ניסו לערות מהפס,  
 קפפני אדם ללל. באמת הקפיווק אחי נפסר ועקמו אותה  
 עמית החזים, ואני נשארתי אצל הדיורה עם אחי חזרה.  
 כל פסם שהיו באים היינו כורחים אחיקוס למקום.

אנא ספרי/י על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ  
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

בתום המלחמה לא היה אפשר לחזור לשטרה כי לא חנויות  
החזרנו כמחלבה. אז אבא שלו החליט לבוא אלפי כ"ד  
כדי לבדוק האם הוא יכול להביא את א משפחתו. בשנת  
49' ע"ן כלן יחד הצליח להביא את אבא שלי.

אנא ספרי/י על חיך בארץ  
(ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכ'):

בארץ אבא לא עבד והקנינו אחד שהביא אח"כ. המצב היה  
מאד קשה, היינו מחכים סתור כדי לקבל חקירות עסק.  
הקמתן לעמוד באשקלון, הייתי החוזר הראשון. מהקמתן עמנו  
אל הרפדה היינו סה"כ 30 תלמידי.